Администрация Окуловского муниципального района

Комитет образования

П Р И К А З
от 01.12. 2022                                                                                                   № 324

г.Окуловка

Об итогах проведения школьного этапа олимпиады младших

школьников по окружающему миру на территории Окуловского
муниципального района в 2022/2023 учебном году

В соответствии с Положением об организации и проведении

школьного этапа олимпиады младших школьников по окружающему миру на

территории Окуловского муниципального района в 2022/2023 учебном году

(далее Олимпиада), утвержденным приказом комитета образования

Администрации Окуловского муниципального района от 11.11.2022 № 292, на

основании протокола заседания жюри Олимпиады по окружающему миру от

28.11.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить прилагаемый список победителей и призёров школьного

этапа олимпиады младших школьников по окружающему миру на

территории Окуловского муниципального района в 2022/2023 учебном году.

Председатель комитета                                                             А.П. Гончарова

2

 УТВЕРЖДЕНО

приказом комитета образования
Администрации Окуловского
муниципального района
от 01.12. 2022        № 324

Список победителей и призеров

школьного этапа олимпиады младших школьников по
окружающему миру на территории Окуловского муниципального района

в 2022/2023 учебном году

ФИО обучающегося
(полностью)

ОО Класс Статус
участника
(победитель
, призер)

Сердаева Юлия
Сергеевна

МАОУ «СШ
п.Боровёнка»

4 Победитель

Ребуев Анатолий
Николаевич

МАОУ «СШ
п.Боровёнка»

4 Победитель

Петров Константин
Александрович

МАОУ СШ п.Котово» 4 Призер

Константинова
Василиса Сергеевна

МАОУ «СШ
п.Боровёнка»

4
Призер

Барабанов Семён
Михайлович

МАОУСШ №1 г.
Окуловка

4б Призер

Ашихмина Анастасия
Андреевна

МАОУСШ №1 г.
Окуловка

4а Призер

Зубов Даниил
Валентинович

МАОУ СШ № 3
г.Окуловка

4 Призер

Екимов Денис Юрьевич МАОУСШ №1 г.
Окуловка

4б Призер

Курочкин Геннадий
Евгеньевич

МАОУСШ №1 г.
Окуловка

4б Призер

Михайлова Арина
Евгеньевна

МАОУ «СШ
п.Боровёнка»

4
Призер

Васильев Артём
Александрович

МАОУСШ №1 г.
Окуловка

4б Призер

Тишина Анастасия
Андреевна

МАОУ СШ № 3
г.Окуловка

4 Призер

Валге Егор Сергеевич
МАОУ «СШ
п.Боровёнка»

4
Призер

Новикова Софья
Вадимовна

МАОУ СШ п.Угловка 4 Призер

3

Евдокимова Ксения
Евгеньевна

МАОУ СШ № 3
г.Окуловка

4 Призер

Лаптова Кристина
Кирилловна

МАОУСШ №1 г.
Окуловка

4а Призер

Ботин Всеволод
Константинович

МАОУ СШ № 2 г.
Окуловка

4 Призер

Мухина Ирина
Сергеевна

МАОУ СШ № 2 г.
Окуловка

4 Призер

Елагин Иван
Дмитриевич

МАОУСШ №1 г.
Окуловка

4а Призер

Самарин Лев Сергеевич МАОУ СШ п.Котово» 4 Призер

Заболотнев Иван
Александрович

МАОУООШ д.Боровно 4 Призер

Егорова Валерия
Денисовна

МАОУ СШ п.Котово» 4 Призер

Занкарова Фарида
Занкаровна

МАОУСШ №1 г.
Окуловка

4б Призер

Грачёва Алёна
Александровна

МАОУСШ п. Кулотино 4  Призер

Бурлакова Ксения
Ивановна

МАОУСШ №1 г.
Окуловка

45 Призер

Дементьева Алиса
Андреевна

МАОУСШ №1 г.
Окуловка

4б Призер

Акбарова
РобияАзангесовна

МАОУСШ №1 г.
Окуловка

4б Призер

Никитин Данила
Сергеевич

МАОУ СШ № 2 г.
Окуловка

4 Призер

Росина Алиса
Дмитриевна

МАОУ СШ № 2 г.
Окуловка

4 Призер

Демина Анна
Дмитриевна

МАОУООШ д.Боровно 4 Призер

Яковлева Дарья
Сергеевна

МАОУ «СШ
п.Боровёнка»

4
Призер

Сетова Таисья
Александровна

МАОУ СШ п.Котово» 4 Призер

Антонов Тимур
Дмитриевич

МАОУСШ №1 г.
Окуловка

4б Призер

Лепешкин Николай
Александрович

МАОУ СШ № 2 г.
Окуловка

4 Призер

Буданова Кира
Константиновна

МАОУ СШ п.Угловка 4 Призер

Хасс Полина
Витальевна

МАОУ СШ п.Угловка 4 Призер

Рыжов Глеб Сергеевич МАОУ СШ № 3 4 Призер

4

г.Окуловка
Истратук Анастасия
Алекувна

МАОУ «СШ
п.Боровёнка»

4
Призер

Михайлова Евгения
Дмитриевна

МАОУ СШ п.Угловка 4 Призер

Рахматуллаев Руслан
Ферузович

МАОУ СШ п.Котово» 4 Призер

_______________________________________

	Список победителей и призеров
	школьного этапа олимпиады младших школьников по окружающему миру на территории Окуловского муниципального района в 2022/2023 учебном году